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رخداد حادثه ها 

سارقان میلیاردي منازل
 دستگیر شدند

دو سارق که اقدام به سرقت صد میلیارد  �
ریال اموال از منازل مردم کرده بودند، به دام 
افتادند. سردار محمدرضا میرحیدري، فرمانده 
انتظامي استان اصفهان در این باره توضیح 
داد: در پي وقوع یک فقره سرقت منزل و 
شکایت مال باخته، بررسي موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان اصفهان 
قرار گرفت. وي افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد سارق یا سارقان با اطلاع از 
حضورنداشتن ساکنان منزل و خلوت بودن 
ساختمان به صورت حرفه اي اقدام به باز کردن 
درِ منزل کرده و سپس با تخریب گاوصندوق 
داخل منزل، اموالي از قبیل پول نقد، دلار و 
طلاها را به سرقت برده اند. فرمانده انتظامي 
استان اصفهان تصریح کرد: کارآگاهان پس از 
انجام تحقیقات علمي و تخصصي و به کارگیري 
اقدامات هوشمندانه موفق شدند  یک سري 
هویت یکي از سارقان و مخفیگاه او را در استان 

تهران شناسایي کنند.
سردار میرحیدري گفت: با شناسایي 
مخفیگاه متهم، مأموران با اخذ نیابت قضائي 
به محل اعزام و در یک عملیات ضربتي او 
را دستگیر و به پلیس آگاهي اصفهان منتقل 

کردند.
این مقام انتظامي بیان کرد: متهم که در 
ابتدا منکر هرگونه جرمي بود، هنگامي که با 
مدارک و مستندات پلیس مواجه شد، به ۳۶ 
فقره سرقت با همدستي یکي از دوستانش 

اعتراف کرد.
وي با بیان اینکه متهم ردیف دوم نیز در 
عملیاتي هوشمندانه در یکي از استان هاي 
هم جوار دستگیر شد، اظهار کرد: برابر اعلام 
کارشناسان مربوطه ارزش اموال به سرقت رفته 
توسط این سارقان صد میلیارد ریال برآورد شده 

است.
سردار میرحیدري با بیان اینکه متهمان 
اموال مذکور را صرف خرید املاک، زمین و 
خودرو کردند، از پیگیري هاي لازم براي مصادره 
اموال و بازگرداندن آنها به مال باختگان خبر 
داد و اظهار کرد: سارقان با شکایت شاکیان 
به همراه پرونده براي انجام اقدامات قانوني به 

مراجع قضائي تحویل داده شدند.

کلاهبرداري
 با فروش خودروهاي چپي

سه متهم که با فروش خودروهاي چپي از  �
طریق سایت دیوار اقدام به کلاهبرداري ۹۰۰ 
میلیونی کرده بودند، دستگیر شدند. سردار 
محسن خانچرلي، فرمانده انتظامي غرب استان 
تهران در این باره اظهار کرد: در پي شکایت افرادي 
مبني بر اینکه از آنها در سایت دیوار کلاهبرداري 
شده است، مأموران پلیس آگاهي بررسي موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وي 
افزود: در بررسي هاي مأموران مشخص شد افرادي 
از طریق سایت دیوار اقدام به فروش خودروهاي 
چپي به جاي خودرو سالم مي کردند و تاکنون با 
فروش ۳۰ دستگاه خودرو معیوب، ۹ میلیارد ریال 
از شهروندان کلاهبرداري کرده اند. خانچرلي ادامه 
داد: مأموران پلیس آگاهي با تشکیل تیم عملیاتي 
و فعالیت هاي اطلاعاتي پس از هماهنگي قضائي 
مخفیگاه متهمان را در شهریار شناسایي کرده و در 
عملیاتي غافلگیرانه سه نفر از آنها را دستگیر کردند 
و به پلیس آگاهي انتقال دادند. فرمانده انتظامي 
غرب استان تهران افزود: متهمان دستگیرشده 
در بازجویي هاي تخصصي پلیس به ناچار لب 
به اعتراف گشودند و به ۳۰ فقره کلاهبرداري در 
شهرستان شهریار اعتراف کردند. خانچرلي در پایان 
با اشاره به اینکه متهمان ۹ میلیارد ریال از طریق 
سایت دیوار کلاهبرداري کردند، خاطرنشان کرد: 
تحقیقات همچنان برای دستگیري دیگر اعضاي این 

باند ادامه دارد.

سرقت سنگ قبر
 توسط شاگرد مغازه

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري تهران بزرگ  �
از بازداشت سارقي خبر داد که پس از سرقت ۱۲ 
قطعه سنگ قبر قصد داشت آنها را به قیمتي 
پنج برابر بیشتر از ارزش واقعی به فروش برساند. 
سرهنگ دوستعلي جلیلیان اظهار کرد: متهم 
این پرونده شاگرد یک مغازه در بهشت  زهرا 
(س) بود و در دو مرحله، ۱۲ قطعه سنگ قبر 
را از مغازه خارج و براي آنها بارنامه صادر کرده 
بود. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري تهران بزرگ 
تصریح کرد: هرکدام از سنگ هاي قبر حداقل یک 
میلیون تومان قیمت داشت اما متهم براي هر 
قطعه سنگ هاي قبر بارنامه پنج میلیون توماني 
صادر کرده بود و قصد ارسال آنها را به شهرستان 
داشت؛ اما مأموران سرکلانتري هفتم پلیس 
پیشگیري تهران بزرگ او را بازداشت کردند. وي 
خاطرنشان کرد: متهم قصد داشت سنگ هاي قبر 
را از طریق پایانه جنوب به یک شهرستان ارسال 

کند که پیش از هر اقدامي بازداشت شد.

کشف جسد کودک ناپدیدشده
جسد بي جان پسربچه چهارساله ارومیه اي که  �

۱۲ روز پیش گمشده بود و سرنوشت نامعلومي 
داشت، کشف شد. جواد علیزاده، رئیس جمعیت 
هلال احمر ارومیه، از پیدا شدن پیکر ساواش یاري 
توسط اهالي در اطراف رودخانه باراندوز ارومیه 
خبر داد و افزود: ساواش عصر روز جمعه گذشته 
۱۹ اردیبهشت در ساحل رود باراندوز حوالي 
روستاي علي آباد مفقود شده بود و جسد او پس از 
جست وجوي چندروزه، ۳۰ اردیبهشت پیدا شد. او با 
بیان اینکه هشت اکیپ پنج نفره و دو اکیپ آنست 
همراه با سگ هاي جست وجو و نجات و تیم هاي 
امداد سیلاب با تجهیزات و غواص از روز اول سر 
صحنه حضور داشتند و مشغول جست وجو بودند، 
ادامه داد: بعدازظهر سه شنبه اهالي محل، جسد 
کودک را داخل آب دیدند و آن را به مراجع قضائي 

تحویل دادند.

دستگیري سارقان
 با ۱۴۱ فقره سرقت

فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقي  �
از دستگیري سارقان داخل خودرو با ۱۴۱ فقره 
سرقت در شهرستان تبریز خبر داد. سردار حسین 
عبدي خبر گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
داخل خودرو در سطح شهرستان تبریز بررسي 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهي قرار گرفت. وي در ادامه افزود: مأموران 
پلیس آگاهي استان با انجام تحقیقات گسترده 
به صورت محسوس و نامحسوس و اشرافیت 
اطلاعاتي، یک سارق را شناسایي و با هماهنگي مقام 
قضائي دستگیر کردند. این مقام انتظامي تصریح 
کرد: سارق دستگیر شده در بازجویي فني پلیسي 
و مواجهه با دلایل و مستندات پلیس به ۱۴۱ فقره 
سرقت اعتراف کرد. سردار عبدي با بیان اینکه سارق 
دستگیرشده در تحقیقات تکمیلي یک همدست و 
دو مالخر را نیز معرفي کرد، گفت: همدست متهم 
و مالخران نیز دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع 
قضائي معرفي و از آن طریق با صدور قرار مناسب 
روانه زندان شدند. رئیس پلیس استان درباره شیوه 
سرقت سارقان نیز گفت: سارقان دستگیر شده با 
استفاده از غفلت ساکنان آپارتمان ها هنگام بازکردن 
درِ پارکینگ ها براي ورود و خروج خودرو ها، وارد 
پارکینگ شده و در فرصت مناسب اقدام به سرقت 
از داخل خودرو ها مي کردند. او به شهروندان توصیه 
کرد هنگام استفاده از پارکینگ ها، قبل از بسته شدن 
کامل کرکره برقي پارکینگ منازل، محل را ترک نکنند.

شرق: کارآگاهان پلیس در تلاش هستند سرنوشت مردی را که توسط 
گروگان گیران ربوده شده است، فاش و متهمان را دستگیر کنند. به گزارش 
خبرنگار ما، مردی جوان ۲۸ اردیبهشت نزد کارآگاهان پلیس تهران رفت و از 
مفقودشدن برادرش خبر داد. او گفت: برادر من به نام مهران کارگر ساختمانی 
است. او از خانه بیرون رفت تا به محل کارش برود اما پس از آن از او خبر 
نشد. دو ساعت بعد از ناپدیدشدن برادرم افرادی به من زنگ زدند و گفتند ما 
برادرت را گروگان گرفته ایم و باید ۱۸۰ میلیون تومان به ما بدهی. حتی برای 
اثبات اینکه برادرم را دزدیده اند گوشی تلفن را به او دادند و من با برادرم تلفنی 
صحبت کردم. به این ترتیب، مأموران وارد عمل شدند و پی بردند بعضی از 
مغازه های حوالی محل کار مرد مفقودشده دوربین مداربسته دارند. در بررسی 
تصاویر دوربین ها مشخص شد سه نفر سوار بر یک پژو جلوی جوان ربوده شده 
را گرفتند و با تهدید و کتک او را سوار ماشین کردند و گریختند. مأموران موفق 
به کشف شماره پلاک خودروی آدم ربایان شدند و هویت مالک آن را که مرد 

میان سالی است، به دست آوردند. این فرد در بازجویی ها گفت: خودروی من 
در اختیار پسرم است و او هم در گیم نتی که طبقه بالای خانه  ماست، کار 
می کند. مأموران در پی این یافته ها پسر جوان را دستگیر کردند. او که حسام 
نام دارد در بازجویی ها گفت: من در گیم نت با دو نفر به نام های جعفر و 
کاوه دوست شدم. آنها روز حادثه به من گفتند ما ماشین لازم داریم و هر چه 
می گردیم کسی را پیدا نمی کنیم که به ما ماشین بدهد. کاوه و جعفر گفتند 
فردی به نام مهران از صاحبکار ما ۱۸۰ میلیون تومان جنس برداشته ولی پول 
را پرداخت نکرده برای همین ما دنبال او هستیم تا پول صاحبکارمان را زنده 
کنیم. حسام ادامه داد: با توجه به گفته های کاوه و جعفر و با توجه به رفاقتی 
که با آنها داشتم، ماشین پدرم را برداشتم و به خیابان مصطفی خمینی رفتیم 
و شروع به گشتن جاهایی کردیم که ممکن بود مهران آنجا باشد، البته قصد 
آدم ربایی نداشتیم و فقط می خواستیم او را تهدید کنیم که پول را به صاحبکار  
دوستانم بازگرداند. پس از مدتی گشتن مهران  را در خیابان دیدیم، آن روز  من 

مست بودم و حال خوبی نداشتم. با ماشین جلوی او پیچیدم و کاوه و جعفر 
از ماشین پیاده شدند. آنها اول گفته بودند با او حرف می زنند، اما بعد او را 
به زور سوار ماشین کردند و وقتی دلیل این کارشان را پرسیدم، گفتند او زیر 
بار نمی رفت برای همین مجبور شدند سوارش کنند. بعد به خانه ای که کاوه 
ساکن آن بود، رفتیم و مهران را در طبقه دوم آن خانه زندانی کردیم. بعد از 
آن هم وقتی فهمیدم ماجرا آدم ربایی است، از خانه بیرون آمدم و دیگر جواب 
تلفن دوستانم را ندادم. روز بعد آنها چندین بار تماس گرفتند تا اینکه بالاخره 
صحبت کردم و گفتند باید مهران را از آنجا منتقل کنیم. در نهایت به جاده 

بهشت زهرا رفتیم و در آنجا کاوه و جعفر کارگر جوان را بیرون پرت کردند.
کارآگاهان در ادامه به محدوده ای که متهم مدعی بود گروگان را آنجا رها 
کرده اند، رفتند اما درتصاویر دوربین های مداربسته مدرکی به دست نیامد. از 
طرفی خبری هم از مهران نشده بود. به همین دلیل تحقیقات در این رابطه 

ادامه دارد و پلیس در تلاش است دو متهم دیگر را دستگیر کند.

شرق: مرد جوانی که به خاطر بدهی ۴۰ میلیونی دوستش 
و با بهانه معامله عتیقه او را به محلی کشانده و به قتل 
رسانده بود، با رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان دو سال بعد از اینکه 
دوستش را به قتل رساند، با پیگیری هایی که خانواده اش 
انجام دادند، از اولیای دم رضایت گرفت و از قصاص 
نجات پیدا کرد. بر اساس محتویات پرونده، فروردین سال 
۹۶ اهالی منطقه ای در کهریزک خبر پیدا شدن جسد مردی 
جوان را به مأموران پلیس اعلام کردند. جسد در کنار یک 
پژو ۲۰۶ پیدا شده بود. بررسی های مأموران نشان داد 
جسد متعلق به مردی جوان است که به نظر می رسد 
خفه شده. کارآگاهان پس از حضور در محل کشف جسد 
به جست وجوی دقیق محتویات لباس های مقتول و 
خودرو پرداختند تا شاید با کشف مدارک شناسایی، موفق 
به شناسایی هویت قربانی شوند، اما هیچ گونه مدارک 
شناسایی از داخل خودرو و لباس های مقتول کشف نشد. 
در ادامه و با شناسایی مالک خودرو ۲۰۶، کارآگاهان موفق 
به شناسایی مالک خودرو به نام بیژن  شدند. کارآگاهان 
بعد از شناسایی محل سکونت بیژن و خانواده اش اطلاع 
پیدا کردند او صبح همان روز کشف جسد از خانه خارج 
شده و از بعدازظهر دیگر پاسخ گوی تماس های تلفنی 
اعضای خانواده اش نبوده است. نهایتا همسر بیژن با 
مشاهده تصویر مقتول او را شناسایی و تأیید کرد جسد 

متعلق به بیژن است. 
در ادامه بررسی ها، مادر مقتول به مأموران گفت بیژن 
از مدتی قبل با دوست ۲۵ ساله اش به نام کیان اختلاف 

داشت و کیان چندباری او را تهدید کرده بود. به این ترتیب 
مأموران به سراغ کیان رفتند و او را بازداشت کردند. این 
در حالی بود که پلیس متوجه شد آخرین تماسی که بیژن 

قبل از مرگش داشته با کیان بوده است.
کیان بعد از بازداشت به مأموران گفت: مقتول مدتی 
قبل به سراغ من آمد و پس از گرفتن مبلغ ۴۰ میلیون 
تومان به  صورت دستی، دیگر از او اطلاع ندارم. در 
شرایطی که کیان در چندین مرحله از تحقیقات همچنان 
اظهارات قبلی خود را تکرار کرده بود، سرانجام لب به 

اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.
کیان در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: مقتول قصد 
انجام معامله عتیقه داشت. من به  دلیل ورزشکار بودن 

و داشتن بدن قوی و تنومند همیشه به عنوان بادیگارد 
او را همراهی می کردم تا اینکه یک روز، مقتول مبلغ 
قابل توجهی را در یک معامله به دست آورد، اما با وجوداین 
هیچ پولی به من پرداخت نکرد و حتی  چند روز بعد به 
سراغم آمد و ۴۰ میلیون تومان نیز به  صورت دستی از من 
گرفت. با گذشت چند روز از این ماجرا، درحالی که از این 
رفتار مقتول بسیار ناراحت و عصبانی شده بودم، به دروغ 
به او گفتم معامله سنگینی را هماهنگ کرده ام و به این 
بهانه مقتول را به منزل یکی از بستگان نزدیک خودم که 
کلید خانه اش در اختیارم بود کشاندم و مدعی شدم محل 
انجام معامله، آنجاست. در خانه به مقتول گفتم باید 
سهم معامله چند روز پیش را به من بدهد و همچنین 

از او خواستم طلبم را هم بدهد. اما او مدعی شد پولی 
ندارد، درحالی که من اطمینان داشتم دروغ می گوید. دیگر 
کنترل خودم را از دست دادم. او را روی زمین انداختم 
و یک رشته طناب پلاستیکی را دور گردنش انداخته و از 
پشت سر آن را کشیدم. زمانی متوجه مرگ مقتول شدم 
که دیگر نفس نمی کشید. از بینی و دهانش خون آمده 
بود و دیگر تکان نمی خورد. بسیار ترسیده بودم. یک پتوی 
آبی رنگ برداشتم و جسد را پس از بستن دست و پا  داخل 

پژو ۲۰۶ قرار دادم و به محل کشف جسد منتقل کردم.
پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد. متهم یک بار دیگر اعترافات قبلی اش را تکرار و دادگاه 
نیز او را به قصاص محکوم کرد. در نهایت رأی صادره 
مورد تأیید قرار گرفت، اما اولیای دم بعد از دو سال تلاش 
موفق شدند رضایت اولیای دم را جلب کنند. متهم که 
روز گذشته برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم به 
دادگاه برده شده بود، گفت: من تازه ازدواج کرده بودم 
و به خاطر پولی که به بیژن داده بودم همسرم عصبانی 
بود و از من خواست که پول را پس بگیرم و حتی تهدید 
کرد اگر پول را نگیرم، از من طلاق می گیرد. به خاطر فشار 
زیادی که تحمل می کردم دست به این کار زدم. من قصد 
کشتن بیژن را نداشتم و فقط می خواستم کاری کنم که 
مجبور شود پولم را بدهد، اما او تحمل فشاری را که من 
آوردم نداشت و جانش را از دست داد. در نهایت، دادگاه 
با توجه به نواقصی که در پرونده بود، ادامه رسیدگی را 

به بعد موکول کرد. 

شرق: دو جوان که با دستبرد سریالی به مغازه ها ۱٫۵ 
میلیارد تومان به چنگ آورده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش یکی از 
مغازه داران منطقه تهرانسر با پلیس تماس گرفت و 
از سرقت دخل مغازه اش خبر داد. او گفت: دو مرد 
جوان به بهانه خرید وارد مغازه ام شدند. یکی از آنها 
مرا به گوشه ای از مغازه کشاند و با پرسیدن سؤال 
درخصوص قیمت ها و کیفیت کالاها حواس مرا از نفر 
دوم پرت کرد. در این فرصت همدستش خود را به 
دخل مغازه رساند، از غفلتم استفاده کرد و پول های 

داخل مغازه و گوشی تلفن همراهم را سرقت کرد.
به دنبال این شکایت، تحقیقات از سوی مأموران 
کلانتری ۱۵۰ تهرانسر آغاز شد و در ادامه بررسی ها، 
مأموران با شکایت های مشابه از دخل مغازه ها و 
گوشی های تلفن همراه مغازه داران مواجه شدند. 
سرقت ها از مغازه های بزرگ صورت گرفته بود و دو 
مرد جوان به همان شیوه اولیه از آنها سرقت کرده 
بودند. مأموران در اقدامات اولیه به سراغ دوربین های 
مداربسته محل های سرقت رفتند و تصویر دو سارق 
جوان را به دست آوردند. با توجه به اینکه احتمال 
می رفت سارقان سابقه دار باشند، مأموران کلانتری 
به سراغ آلبوم متهمان سابقه دار رفتند و با بررسی 
تصاویر، هویت یکی از متهمان شناسایی شد. با 
شناسایی هویت یکی از متهمان، مأموران راهی 
مخفیگاه او شدند، اما متهم جوان مخفیگاهش را 
دو ماه قبل تغییر داده بود. بررسی ها برای دستگیری 
سارقان ادامه داشت تا اینکه مدتی بعد یکی از 
مال باختگان به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد 
گوشی تلفن همراهش که به سرقت رفته بود، از 
طریق سامانه همیاب ۲۴ ثبت نام شده و مشخص 
شده که سیم کارت داخل تلفن همراه مسروقه قرار 

گرفته و شخصی از تلفن همراه او استفاده می کند.
سرنخی که مال باخته در اختیار تیم تحقیق 
قرار داد، باعث شد مأموران هویت فردی را که در 
حال استفاده از تلفن همراه سرقتی بود شناسایی و 

دستگیر کنند. مرد جوان که تبعه افغانستان است، در 
تحقیقات بیان کرد گوشی تلفن همراه را از فردی در 
شهرک استقلال خریداری کرده است. با راهنمایی های 
مرد افغان، فروشنده تلفن همراه شناسایی شد و با 
هماهنگی های قضائی، مأموران کلانتری تهرانسر وارد 
عمل شدند و شبانه فروشنده تلفن همراه سرقتی را 
بازداشت کردند. در بازرسی مخفیگاه مرد جوان، سه 
دستگاه تلفن همراه کشف شد. متهم پس از انتقال 
به کلانتری به سرقت های سریالی با همدستی مرد 
جوانی به نام ساسان اعتراف کرد. با شناسایی هویت 
ساسان، مأموران راهی محل شدند و در مخفیگاه او 
۴۳ دستگاه گوشی سرقتی را کشف کردند. با بررسی 
شماره سریال های تلفن همراه مشخص شد که ۱۰ 
دستگاه از آنها سرقتی است. با شناسایی مالکان 
گوشی های سرقتی، از آنها خواسته شد برای شناسایی 
سارق و تحویل اموالشان به کلانتری بروند . با مراجعه 
مال باختگان و مواجهه حضوری، آنها سارقان 
مغازه شان را شناسایی کردند. در ادامه بررسی ها 
مشخص شد شماره سریال تعدادی از تلفن ها که در 
مخفیگاه ساسان کشف شده، پاک شده است. متهم 
اصلی پرونده توضیح داد قصد داشته این موبایل ها 
را به اتباع بیگانه بفروشد. سرهنگ محمود مالمیر، 
رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، با اعلام این خبر گفت: 
ارزش اموال مکشوفه حدود یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان است و متهمان به بیش از ۶۰ فقره 
سرقت به این نحو اعتراف کردند. سرهنگ مالمیر 
به فروشندگان و به خصوص افرادی که پشت دخل 
مغازه ها می ایستند، توصیه کرد از قراردادن تلفن 
همراه پشت میز و پیشخوان جلوگیری کنند، چراکه 
باعث می شود سارقان از غفلت آنها استفاده کرده 
و گوشی تلفن همراهشان را به سرقت ببرند. رئیس 
کلانتری تهرانسر همچنین گفت: در صورت مفقودی 
یا سرقت تلفن همراه، سامانه همیاب ۲۴، یکی از 
راه هایی است که می توانند به تلفن همراهشان برسند 

و از این راه کمک زیادی هم به پلیس می کنند. 

دو دختر ۱۶ و ۱۸ ساله در پاکستان به دست 
بستگان خود به قتل رسیدند. اعضای خانواده پس از 
نمایش ویدئویی در وب سایت ها که در آن دختران با 

یک غریبه صحبت می کنند، این دو دختر را کشتند.
این فاجعه در شهری در شمال غربی پاکستان رخ 
داده است. دلیل این قتل فیلم کوتاهی بود که در آن 
یک جوان ناشناس «در خیابان خلوتی از خودش و 
سه دختر جوان ضبط کرده است». ضبط این فیلم 
در سال گذشته اتفاق افتاده بود، اما چند هفته پیش 

در شبکه های اینترنت منتشر شد. درحال حاضر پدر 
یکی از کشته شدگان و همچنین برادر دختر دیگر، 
دستگیر شده اند. دو نفر از بستگان دختران که گفته 
می شود در این قتل دست داشته اند، تحت تعقیب 
هستند. نیروهای اطلاعاتی در مورد دختر سوم و پسر 
در تلاش هستند تا دریابند آیا حال آنها خوب است یا 
خیر. پلیس گفت: «اولویت ما نجات زندگی دختر و 
مرد جوان قبل از انجام اقدامات دیگر است». به گفته 

مأموران آنها زنده هستند.

 نجات متهم جنایت ۴۰ میلیونی از چوبه دار

راز آدم ربایى 180میلیونى در هاله اى از ابهام

 اعتراف به سرقت  میلیاردى از مغازه ها

قتل 2 دختر در پاکستان به دلیل حضور در ویدئوى مرد غریبه


